& aliis in multitudine copioſa testibus rogatis fpecialiter ad præmiſſa. ff. Et

ego 7ohannes Prophet Clericus Menevenfis Diocæſis, publicus Apoſtolica aucto

ritate: Notarius præmistis ordinacioni, statuto & diffinicioni, ac omnibus aliis

& fingulis dum fic ut in ſuprafcripta fentencia præmittitur agerentur, & fierent

fub Auno Indićtione Pontificatu, menfe, die & loco prædictis, unà cum præ

nominatis teſtibus præſens interfui, eaque omnia & ſingula fic fieri vidi & au

divi, fcripſi, ac de mandato diễtorum reverendorum patrum præcedencium in

hanc publicam formam redegi, meiſque ſigno & nomine conſuetis ſignavi, ro

gatus is fidem & testimonium præmiſforum... Nos autem Ordinaciones præ

dićtas prout per prædićtos Epiſcopos fa&æ existunt, necnon literas ipſorum

Epiſcoporum inde confećtas, & omnia & fingula in eiſdem literis çontenta,

pgo nobis et bæredibus nostrig quantum in nobis est acceptamus, appzobãmuz,

ratificamus et confirmanus imperpetuum, pzout dictæ literæ testantur. In cu

jus, &c. Teſte Rege apud nVestm. 8. die falii. Anno regni nustri Anglie:5o,

regni verò Francia 37. ; :: : 3 zi. *** ::

.*\** Pro dimidia marca ſoluta in Hanaperia. . .

Thefe Ordinances were exemplified verbatim and confirmed by King Rish. 2.

in the 2o year of his reign, in theſe words, i fos autem literas et ogdinationes

A a a pțædiữas

' ~ . . . '
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pțædictas, et omnia et ſingula in eis contenta rata habentes et grafa, ea pzo no

bis et hæredibus nostris quantum innobis est, acceptamus, app?obalnus, rati

ficamus et confirmamus, ſicut literæ pgæðictæ rationabiliter teſtantur. In cu

jus, &c., T. R. apud Westm. 8 die April. -

• - - - - - * * Pro àimidia Marca faluta in Haraperio.

Pat. 5o E. 3. R EX univerfis & fingulis Vicecomitibus, Majoribus, Ballivis, Ministris, &

Parº : in :: L\, aliis fidelibus & ſubditis nostris, tâm infra libertates quàm extra, ad

quos, &c. falutem. Puia distenſiones et debatas inter pagistros et saccala.
o rios in Theologia in Gintberlitate Gillæ Oxon. er una parte, et Baccalarioa in

- Jure Ganonico et Tibili er altera parte, occaſione quogundam Statutozum ibi

dem de nodo editozum motæ funtet fuboztæ, cogam jêzælatis et aliis Bagnati

bus regni nostri Anglie decrebimus fogasterminand. Ac bolentes pzoinde ip.

tog Baccalarios in Jure Canonico et Civili, ac alios studentes in eiſdem facui.

tatibus, ne contingat ipſos in studio ſuo et gradu in hac parte fuſtipiendo impe

diri faboze pzofequi gracioſo, ac statum et gradum eozum interim ferbari pací